4131

4131

4131

4131

4141

4141

4407

4481

4481

4481

4611

4611

4611

4687

4831

Radicacion

Ar ea: BOO

ESCUELA TECNI CA
CARMELO

ESCUELA TECNI CA
COLONI A

ESCUELA TECNI CA
COLONI A

ESCUELA TECNI CA
COLONI A

ESCUELA TECNI CA
COLONI A

ESCUELA TECNI CA
COLONTA N 2

ESCUELA TECNI CA
COLONTA N 2

PASO DE LA HORQUETA

ESCUELA TECNI CA JUAN
LACAZE

ESCUELA TECNI CA JUAN
LACAZE

ESCUELA TECNI CA JUAN
LACAZE

ESCUELA TECNI CA NUEVA
HELVECI A

ESCUELA TECNI CA NUEVA
HELVECI A

ESCUELA TECNI CA NUEVA
HELVECI A

ESCUELA NO. 56
RI ACHUELO

ESCUELA TECNI CA
ROSARI O

Tipo de curso

Orientacion

ADSCRI PTCS
ADSCRI PTOS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTOS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

ADSCRI PTCS

2025

Afo Mdéd

0

SL  Grupo

0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al
0 Al

Horas Vacantes para Designar

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

PRCF.

PROF.

Asignatura:

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

ADSCRI PTO ( 24HS)

#D Trayecto Turno

1 SI'N TURNO
1 SI' N TURNO
2 SI'N TURNO
3 SI' N TURNO
4 SI'N TURNO
1 SI' N TURNO
2 SI' N TURNO
1 SI' N TURNO
1 SI' N TURNO
2 SI' N TURNO
3 SI'N TURNO
1 SI' N TURNO
2 SI'N TURNO
3 SI' N TURNO
1 SI'N TURNO
1 SI' N TURNO

Cant. Hrs.

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

-

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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1
Llamado

856157

856158

856159

856160

856161

856163

856164

856174

856165

856166

856167

856168

856169

856170

856162

856171
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4831 ESCUELA TECNI CA ADSCRI PTCS 0 0 O Al PROF. ADSCRI PTO (24HS) 2 SI'N TURNO 24,0 Interino Sin definir A definir 856172
ROSARI O

4831 ESCUELA TECNI CA ADSCRI PTOS 0 0 O Al PROF. ADSCRIPTO (24HS) 3 SIN TURNO 24,0 Interino Sin definir A definir 856173
RCSARI O

4911 ESCUELA TECNI CA ADSCRI PTCS 0 0 O Al PROF. ADSCRI PTO (24HS) 1 SI'N TURNO 24,0 Interino Sin definir A definir 856175

TARARI RAS



